São Mateus nº 128, com área construída privativa de 48,6200 m², área comum de 13,6035 m²,
área construída global de 62,2235 m², com as demais características constantes na Matrícula nº
85.755 da 6ª Circunscrição do Registro de Imóveis de Curitiba; IF 63.068.012.

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 285.000,00 (Duzentos e oitenta e cinco mil reais) conforme o mov.
220.1.

VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 7.699,08 (Sete mil, seiscentos e noventa e nove reais e oito
centavos). Ônus conforme consta na matrícula 85.755: AV-1) Hipoteca em favor da Caixa
Econômica Federal; AV-2): Indisponibilidade determinada pela 2ª Vara Cível de Curitiba - Autos
de n° 002603068.2011.8.16.0001, AV-3) Indisponibilidade determinada pela 21ª Vara Cível de